

# SØS Invest ApS

Arnesvej 1  
2700 Brønshøj  
CVR-nr. 28 69 99 99

## Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. september 2020

---

Søren Schmidt

dirigent

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	SØS Invest ApS Arnesvej 1 2700 Brønshøj CVR-nr.: 28 69 99 99 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Stiftet: 1. maj 2005 Hjemsted: København
<b>Direktion</b>	Søren Schmidt
<b>Revision</b>	ECOMENTOR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Engelsborgvej 31 2800 Kgs. Lyngby

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 3.211.556, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 11.967.285.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.342.044</b>	<b>1.016.593</b>
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		<u>2.900.000</u>	<u>2.185.383</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>4.242.044</b>	<b>3.201.976</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-124.641</u>	<u>-125.039</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.117.403</b>	<b>3.076.937</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-905.847</u>	<u>-456.911</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>3.211.556</u></u></b>	<b><u><u>2.620.026</u></u></b>
 <b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>3.211.556</u>	<u>2.620.026</u>
		<b><u><u>3.211.556</u></u></b>	<b><u><u>2.620.026</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Investeringsjendomme	4	19.900.000	17.000.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>19.900.000</u>	<u>17.000.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>19.900.000</u>	<u>17.000.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	7.225
Andre tilgodehavender		19.745	0
Selskabsskat		50	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>19.795</u>	<u>7.225</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>10.984</u>	<u>202.197</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>30.779</u>	<u>209.422</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>19.930.779</u>	<u>17.209.422</u>

## Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>11.842.285</u>	<u>8.630.729</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>11.967.285</u></b>	<b><u>8.755.729</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.062.533</u>	<u>384.254</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.062.533</u></b>	<b><u>384.254</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		4.014.560	4.339.287
Deposita		<u>722.410</u>	<u>712.860</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b><u>4.736.970</u></b>	<b><u>5.052.147</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	325.646	325.646
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.191	1.103
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.321.852	2.182.696
Selskabsskat		227.568	155.848
Anden gæld		<u>248.734</u>	<u>351.999</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.163.991</u></b>	<b><u>3.017.292</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>6.900.961</u></b>	<b><u>8.069.439</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>19.930.779</u></b>	<b><u>17.209.422</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	8.630.729	8.755.729
Årets resultat	0	3.211.556	3.211.556
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>11.842.285</b>	<b>11.967.285</b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Andre driftsindtægter</b>		
Indtægtsførsel af gæld	<u>125.000</u>	<u>0</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	83.308	80.749
Andre finansielle omkostninger	<u>41.333</u>	<u>44.290</u>
	<u><b>124.641</b></u>	<u><b>125.039</b></u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	227.568	155.848
Årets udskudte skat	<u>678.279</u>	<u>301.063</u>
	<u><b>905.847</b></u>	<u><b>456.911</b></u>

## Noter

### 4 Aktiver der måles til dagsværdi

	Investeringsejendomme
Kostpris 1. januar 2019	16.830.049
Kostpris 31. december 2019	16.830.049
Værdireguleringer 1. januar 2019	169.951
Årets værdireguleringer	2.900.000
Værdireguleringer 31. december 2019	3.069.951
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>19.900.000</b>

#### Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdien for selskabets investeringsejendom er pr. 31. december 2019 fastsat ved anvendelse af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Beregningen tager udgangspunkt i ledelsens forventning til det kommende år, korrigeret for udsving, der karakteriseres ved at være enkeltstående begivenheder. Denne normalindtjening kapitaliseres med en individuelt fastsat afkastprocent. Den herved beregnede værdi korrigeres for eventuelle driftsfremmende aktiver, såsom likvider, deposita mv., såfremt disse ikke indgår særskilt andet sted i balancen, hvorved dagsværdien fremkommer.

Afkastprocenten er fastsat til ca. 4,9 %.

De anvendte skøn er baseret på oplysninger samt forudsætninger, som ledelsen vurderer forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. De faktiske begivenheder eller omstændigheder vil sandsynligvis afvige fra de i beregningerne forudsatte, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet. Disse afvigelser kan være væsentlige.

#### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ændringer i gennemsnitlig afkastkrav	-0,5 %	Basis	0,5 %
	kr.	kr.	kr.
Afkastkrav	4,4	4,9	5,4
Dagsværdi	22.200.000	19.900.000	18.050.000
Ændring i dagsværdi	2.300.000	0	-1.850.000

## Noter

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2019	Gæld 31. december 2019	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.664.933	4.340.206	325.646	2.727.858
Deposita	712.860	722.410	0	0
	<b>5.377.793</b>	<b>5.062.616</b>	<b>325.646</b>	<b>2.727.858</b>

### 6 Eventualforpligtelser

Grundejernes Investeringsfond iht. boligreguleringslovens § 18 udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2018 og forventes at udgøre t.kr. 0 pr. 31. december 2019. Grundejernes Investeringsfond iht. boligreguleringslovens § 18b udgør t.kr. -723 pr. 31. december 2018 og forventes at udgøre t.kr. -484 pr. 31. december 2019, hvoraf t.kr. 0 indgår i bankgæld i årsregnskabet.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.352, er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør t.kr. 18.500.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 2.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.
